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Sprawozdanie z przeprowadzonych konsultacji społecznych dotyczących   

 Założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Miasta  

Sławno na lata 2025–2039 

 

Konsultacje społeczne dotyczące projektu „Założenia do planu zaopatrzenia w ciepło, energię 

elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Miasta Sławno na lata 2025–2039” zostały przeprowadzone zgodnie 

z Uchwałą nr LV/341/2023 Rady Miejskiej w Sławnie w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji społecznych z mieszkańcami  Miasta Sławno   

 

1. Przedmiot i cel konsultacji. 

Przedmiotem konsultacji były założenia do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa 

gazowe dla Gminy Miasta Sławno na lata 2025 - 2039”Celem przeprowadzonych konsultacji społecznych 

było zapewnienie udziału mieszkańców oraz innych interesariuszy w procesie opracowania projektu „Założeń 

do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Miasta Sławno na lata 2025–

2039”, poprzez umożliwienie zapoznania się z treścią dokumentu oraz zgłaszania wniosków, zastrzeżeń i 

uwag. Konsultacje miały na celu zebranie opinii społecznych, zwiększenie transparentności procesu 

planistycznego oraz zapewnienie zgodności dokumentu z potrzebami i oczekiwaniami lokalnej społeczności, 

zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

2. Uczestnicy konsultacji 

Uczestnikami konsultacji społecznych byli mieszkańcy Gminy Miasta Sławno oraz inne osoby i jednostki 

organizacyjne zainteresowane zaopatrzeniem w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe na terenie gminy, 

w tym w szczególności podmioty gospodarcze oraz instytucje działające na jej obszarze. 

3. Przebieg i wykorzystane formy konsultacji 

Zgodnie z art. 40 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego 

ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz.U. 

z 2024 r., poz. 1112 t.j.) uwagi i wnioski mogły być wnoszone ustnie do protokołu, za pomocą środków 

komunikacji elektronicznej na adres e-mail: sekretariat@slawno.pl lub pisemnie na adres Urzędu Miejskiego 

w Sławnie, ul. Marie Curie-Skłodowskiej 9, 76-100 Sławno. 

Z projektem dokumentu można było zapoznać się w Urzędzie Miejskim w Sławnie, w godzinach 

urzędowania oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Miasta Sławno pod adresem - 

https://bip.slawno.pl/artykuly/konsultacje-spoleczne  
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Dodatkowo w dniu 19 listopada 2025 roku umieszczono na stronie internetowej i Biuletynie Informacji 

Publicznej obwieszczenie o konsultacjach społecznych, wraz z formularzem zgłaszania uwag oraz projektem 

dokumentu. Wiadomości znajdowały się pod adresem - https://slawno.pl/wiadomosci/129392/konsultacje-

spoleczne-zalozenia-do-planu-zaopatrzenia-w-cieplo-e oraz https://bip.slawno.pl/artykul/zalozenia-do-planu-

zaopatrzenia-w-cieplo-energie-elektryczna-i-paliwa-gazowe-dla-gminy-miasta-slawno-na-lata-2025-2039 . 

Ponadto informacja o konsultacjach społecznych zamieszczona została na tablicy informacyjnej 

ulokowanej w Urzędzie Miejskim w Sławnie. Dokumenty zamieszczone na tablicy informacyjnej stanowią 

załącznik do niniejszego protokołu.  

4. Zgłoszone uwagi, postulaty, opinie. 

Nie zgłoszono żadnych uwag. 

 

Podsumowując, podczas prowadzonego przez Burmistrza Miasta Sławno procesu konsultacji 

społecznych do dokumentu „Założenia do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe 

dla Gminy Miasta Sławno na lata 2025–2039” nie zgłosili żadnych uwag, postulatów, opinii do treści 

dokumentu.   

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Tomasz Iwanicki 

……………………………. 

              Protokolant  
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